

7	Жыл ичинде	Жыл ичинде	Торобеков Б.Т., Дуйшеналиева А.Дж., Орозбек кызы Э.	Тренерлердин лекторлордун портфолгосу	жана
8	Ақтуалдуу маселелер боюнча курстардын окуу-тематикалык пландарын иштеп чыгуу	Жыл ичинде	Дуйшеналиева А.Дж., Орозбек кызы Э.	Курстардын программалары	жумушчу
9	Лицензияланган аймактарда квалификацияны жогорулатуу курстарын уюштуруу жана өткөрүү	Жыл ичинде	Дуйшеналиева А.Дж., Орозбек кызы Э.	Курстардын тизмеси	
10	Кызматкерлердин квалификациясын жогорулатуу боюнча уюмдардын муктаждыктарына мониторинг жүргүзүү	Жыл ичинде	Дуйшеналиева А.Дж., Орозбек кызы Э.	Сурамжылоо жүргүзүү	
11	Квалификацияны жогорулатуу курстарын уюштуруу үчүн фонддор, бизнес-донорлор менен кызматташууну уюштуруу	Жыл ичинде	Дуйшеналиева А.Дж., Орозбек кызы Э.	Бизнес чөйрөсү ишканалардын тизмеси	бар
12	Кафедраларда билим берүүнүн жана өндүрүштүн учурдагы артыкчылыктүүлүгүн эске алып ақтуалдуу программалары боюнча кошумча курстарды кароо жана ачуу (ДПО)	Жыл ичинде	Кафедра башчылары, Дуйшеналиева А.Дж., Орозбек кызы Э.	Документтердин даярдоо	тизмесин
13	Квалификацияны жогорулатуу борборунун ишмердүүлүгүнүн маалыматтык системасын иштеп чыгуу жана ишке киргизүү	Февраль	Дуйшеналиева А.Дж., Орозбек кызы Э.	Санариптик өнүктүрүү	технологияларды
14	КЖБнун ишмердүүлүгү боюнча КМИТунун сайтына жайгаштыруу үчүн материалды даярдоо	Жыл ичинде	Дуйшеналиева А.Дж., Орозбек кызы Э.	КМИТунун жөнүндө жайгаштыруу, жыйынтыктары	сайтында маалыматтарды мониторингдин
15	Кошумча киреше булактарын алууга багытталган иштин формасын негиздөө, тандоо жана ишке ашыруу	Жыл ичинде	Дуйшеналиева А.Дж., Орозбек кызы Э.	Кошумча киреше табуу жолдорун табуу	булактарын
16	Квалификацияны жогорулатуу курстарына чыгымдардын сметасын даярдоо жана бекитүү, анын аткарылышын камсыз кылуу	Сентябрь-октябрь	Пландоо жана финансылык башкармалыгы,	Квалификацияны курстарынын сметасы, отчеттору	жогорулатуу бекитилген

17	Окуу курстарынын натыйжалуулугуна мониторингди жана талдоону уюштуруу	Жыл ичинде	Дүйшеналиева А.Дж., Орозбек кызы Э.	Сурамжылоолорду жүргүзүү	
18	Эл аралык экзамендерге жана тестерге (IELTS, TOEFL, DaF, DELF/DALF, DELE, HSK) студенттердин, аспиранттардын, мугалимдердин тобун түзүүгө жана даярдоого катышуу	Жыл ичинде	Түзүмдүк бөлүмдөрдүн жетекчилери, Дүйшеналиева А.Дж., Орозбек кызы Э.	Англис тили курстарын өткөрүү	
19	Тешелүү курстарды, тренингдерди жана долбоорлорду уюштуруу аркылуу кызматкерлердин санариптик көндүмдөрүн жана компетенцияларын жогорулатууга катышуу	Жыл ичинде	Дүйшеналиева А.Дж., Орозбек кызы Э.	Тешелүү тренингдердин долбоорлордун тизмесин түзүү	курстардын, жана
20	Студенттер үчүн квалификацияларды берүү менен жумушчу кесиптер боюнча көндүмдөрдү алтуу боюнча курстарды уюштуруу жана өткөрүү, өнөр жайдын алдынкы ишканаларынын өндүрүштүк базаларын пайдалануу	Жыл ичинде	Кафедра башчылары, Дүйшеналиева А.Дж., Орозбек кызы Э.	Жумушчу кесиптердин өндүрүштүк тизмесин түзүү	жана базалардын
21	Квалификациянын жогорулатуу курстарынын преёскурантын иштеп чыгуу жана бекитүү	Сентябрь-октябрь	Пландоо жана финансылык башкармалыгы, Дүйшеналиева А.Дж., Орозбек кызы Э.	Квалификациянын жогорулатуу курстарына преёскурант	бекитилген

Иш планы КЖБнун директору тарабынан берилген

А.Дж.Дүйшеналиева

"01" 09 2023-жыл